ООО_____________________

ПРИКАЗ №_____

                                              «О назначении водителя-наставника»

г. _________________                                                   «___»____________________ 20___ г.
В целях практического ознакомления с приемами и особенностями управления транспортными средствами, а также для предоставления теоретической и методической помощи начинающим водителям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить водителя-наставника ___________________________________________ с «___»_________________20___г. по «___»__________________20___г. для водителя ____________________________________________ .
2. Бухгалтерии произвести оплату за наставничество водителю ______________________________________________ в размере ______ % от должностного оклада.
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на _____________________________.
Директор                                      ___________________   /____________________/
С Приказом ознакомлен             ___________________   /____________________/